

Dotyczy zapytania ofertowego nr ZPU 61A/2022 pn. Dostawa zamkniętego systemu pobierania krwi – system próżniowy

Pytanie 1 Dotyczy Załącznika nr 1 do umowy, kolumna 6:

Czy Zamawiający ma na myśli ilość opakowań, czy ilość sztuk w opakowaniu (wielkość opakowania handlowego)?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli ilość sztuk w opakowaniu (wielkość opakowania handlowego)

Pytanie 2 Dotyczy Załącznika nr 1 do umowy, kolumna 6:

Jeśli w kolumnie 6 Zamawiający ma na myśli ilość opakowań, prosimy o doprecyzowanie, czy w przypadku, gdy wymagana ilość sztuk nie przelicza się na pełne opakowania handlowe, to czy Zamawiający w kol. 6 wymaga podania ilości opakowań w zaokrągleniu do pełnego opakowania w górę czy ilości ułamkowych z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli ilość sztuk w opakowaniu (wielkość opakowania handlowego)

Pytanie 3 Dotyczy §6 ust. 1 umowy:

Prosimy o ujednoczenie terminu ważności zgodnie z pkt. 11 Wymaganych właściwości systemu (8 miesięcy).

Odpowiedź: Powyższy zapis zostaje przez Zamawiającego zaktualizowany i jednocześnie załączono zaktualizowany plik.